NUMERO DE TELEFONO

DEPARTAMENTO

PUERTO CABEZAS

PUERTO CABEZAS

PUERTO CABEZAS

PUERTO CABEZAS

NOMBRE DEL TALLER

REPUESTOS DE AUTO "POLIN"

MOTO REPUESTOS "DANIELS"

TALLER DE REPARACION DE AUTOS Y MOTOS EL
NINO

TALLER DE REPARACION DE AUTOS GARDIX

2792-1631
8902-1235/2792-1616
8613-1703

8834-7421

Direccion
BO. SANTA INES, OFICINAS ODISRACCN
200VRS. AL ESTE
BO. SANTA INES, CONTIGUO A
REPUESTOS POLIN.

BO. LOS ANGELES, CONTIGUO A MICONS
50 MTS AL OESTE, CALLEJON ARAUZ
BARRIO LOMA VERDE , CONTIGUO A

IGLESIA BELEN

DISTRIBUIDOR



